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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-lat
Zgierz, 13- - 14-6-2013

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2013-06-13 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mazik Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:22.57 296 37.66 44.91
2. Kałucka Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1 1:27.53 248 39.12 48.41
3. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 1:28.62 239 40.38 48.24
4. Sławińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:28.77 238 40.81 47.96
5. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1 1:32.63 209 40.67 51.96
6. Jaszczyk Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:35.76 189
7. Pakuła Wiktoria 01 MUKS Zgierz 1:44.22 147 49.10 55.12
8. Klimczak Agata 01 UKS 5 Konstantynów 1:48.51 130 48.08 1:00.43

DYSKW. Garnys Patrycja 01 UKS 190 Łódź
m3

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2013-06-13 - 10:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 1:13.94 281 33.89 40.05
2. Wasilewski Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 1:15.94 260 35.73 40.21
3. Pająk Remigiusz 01 UKS SP 19 Łódź 1:19.03 230 37.02 42.01
4. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 1 1:19.54 226 36.84 42.70
5. Szczepaniak Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1 1:24.03 192 39.93 44.10
6. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 1:25.03 185 39.84 45.19
7. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1 1:25.14 184 39.02 46.12
8. Wrzesiński Jakub 01 UKS 190 Łódź 1:25.88 179 37.63 48.25
9. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 1 1:26.44 176 40.15 46.29

10. Śmigielski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1 1:27.12 172 38.05 49.07
11. Balbierz Jakub 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.96 167 41.23 46.73
12. Grelewski Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 1 1:28.87 162 40.98 47.89
13. Pokora Adam 01 UKS 5 Konstantynów 1:35.68 130 42.34 53.34
14. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 1:37.88 121 45.10 52.78
15. Baniewicz Dominik 01 MKS Trójka Łódź 1 1:40.14 113 41.15 58.99
16. Sterniczuk Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 1:40.34 112 46.06 54.28

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
2013-06-13 - 10:12 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1 1:24.09 414 39.22 44.87
2. Skrzypecka Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:25.53 393 41.07 44.46
3. Deszczka Laura 01 SKS Start Łódź 1:27.56 367 41.97 45.59
4. Jarząbek Natalia 01 SKS Start Łódź 1:27.89 363 41.62 46.27
5. Korkosińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.68 341 43.07 46.61
6. Górniak Marta 01 SKS Start Łódź 1:32.60 310 44.78 47.82
7. Kruzerowska Ada 01 MKS Trójka Łódź 1 1:33.10 305 1:33.24
8. Wr óbel Julia 01 MUKS Zgierz 1:34.92 288 45.32 49.60
9. Kopka Nadia 01 SKS Start Łódź 1:36.19 276 45.24 50.95

10. Przybylska Magdalena 01 SKS Start Łódź 1:36.31 275 46.63 49.68
11. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 1:37.65 264 45.80 51.85
12. Jakubowicz Julia 01 UKS 190 Łódź 1:37.68 264 46.05 51.63
13. Adamiec Natalia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:40.49 242 48.17 52.32
14. Prus Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:41.66 234 48.37 53.29
15. Radwańska Sandra 01 SKS Start Łódź 1:42.30 230 30.70 1:11.60
16. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 1:44.58 215 48.62 55.96
17. Pakuła Wiktoria 01 MUKS Zgierz 1:49.00 190 52.46 56.54
18. Madalińska Gabriela 01 SKS Start Łódź 1:50.55 182 51.68 58.87
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-lat
Zgierz, 13- - 14-6-2013

Konkurencja 3, Dziewcząt, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. Klimczak Agata 01 UKS 5 Konstantynów 1:53.73 167 54.12 59.61
DYSKW. Durkiewicz Kamila 01 UKS 5 Konstantynów

k12

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
2013-06-13 - 10:22 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Lasota Kajetan 01 SKS Start Łódź 1:25.20 278 39.98 45.22
2. Pająk Remigiusz 01 UKS SP 19 Łódź 1:27.14 259 43.30 43.84
3. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Łódź 1:27.42 257 41.62 45.80
4. Grzegory Olaf 01 UKS SP 149 Łódź 1:29.64 238 41.82 47.82
5. Ścieszko Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1 1:32.28 218 43.34 48.94
6. Czyżewski Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:33.55 210 44.62 48.93
7. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 1:36.28 192 44.76 51.52
8. Piątkowski Igor 01 SKS Start Łódź 1:37.47 185 47.36 50.11
9. Patora Karol 01 SKS Start Łódź 1:38.94 177 45.63 53.31

10. Wysocki Dominik 01 UKS 190 Łódź 1:39.21 176 47.17 52.04
11. Szczepaniak Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1 1:41.71 163 48.37 53.34
12. Balbierz Jakub 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.65 150 51.11 53.54
13. Baniewicz Dominik 01 MKS Trójka Łódź 1 1:46.34 143 48.20 58.14

DYSKW. Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1
o4

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
2013-06-13 - 10:29 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

1. Skrzypecka Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 2:44.47 38.40 43.13 42.93 40.01
2. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 2:52.26 39.86 46.17 45.17 41.06
3. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 2:53.59 40.69 44.28 45.68 42.94
4. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 2:54.76 41.13 44.99 46.73 41.91
5. Deszczka Laura 01 SKS Start Łódź 2:55.86 41.40 44.77
6. Kałucka Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1 2:59.88
7. Jaszczyk Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 3:00.66 42.92 46.71 47.91 43.12
8. Filipiak Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1 3:02.65 42.97 46.26 48.56 44.86
9. Sławińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 3:03.17

10. Garnys Patrycja 01 UKS 190 Łódź 3:07.20 44.33 48.24 49.66 44.97
11. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1 3:08.51
12. Kruzerowska Ada 01 MKS Trójka Łódź 1 3:09.65 44.01 49.73 49.27 46.64
13. Wr óbel Julia 01 MUKS Zgierz 3:10.40 47.32
14. Jura Kinga 01 SP Meduza Pajęczno 3:11.95
15. Korkosińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 3:14.90
16. Prus Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 3:25.62 48.55 51.08



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2013-06-14 12:03 - Strona 3

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-lat
Zgierz, 13- - 14-6-2013

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
2013-06-13 - 10:41 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

1. Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Łódź 2:33.14 35.67 39.71 41.12 36.64
2. Wrzesiński Jakub 01 UKS 190 Łódź 2:48.11 38.65 42.71 44.73 42.02
3. Fajkowski Piotr 01 SKS Start Łódź 2:53.59 42.01 44.53 44.38 42.67
4. Kurzdym Krzysztof 01 MUKS Zgierz 2:54.08 39.64 44.99 46.35 43.10
5. Lasota Kajetan 01 SKS Start Łódź 2:54.10 40.84 44.96 45.69 42.61
6. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1 2:54.51 41.84 44.98 45.31 42.38
7. Wysocki Dominik 01 UKS 190 Łódź 2:55.29
8. Komorowski Jan 01 MKS Trójka Łódź 1 2:55.83 41.11 43.01
9. Redner Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1 3:04.48 43.58 47.30 47.92 45.68

10. Czyżewski Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 3:04.84 42.63 44.89
11. Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1 3:08.94 46.30 47.90 46.46 48.28
12. Grelewski Wojciech 01 MKS Trójka Łódź 1 3:12.67 46.99
13. Piątkowski Igor 01 SKS Start Łódź 3:14.72 45.13 49.13 50.35 50.11
14. Jeżyński Adam 01 SKS Start Łódź 3:28.54 54.93 53.04
15. Piotrowski Mikołaj 01 SKS Start Łódź 3:30.12 49.03 53.60 53.93 53.56

DYSKW. Ścieszko Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1
g8

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2013-06-13 - 10:53 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 5:24.40 379
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.73 42.05 250m: 3:21.53 41.90 350m: 4:45.42 42.02

100m: 1:15.68 39.72 200m: 2:39.63 41.90 300m: 4:03.40 41.87 400m: 5:24.40 38.98

2. Durkiewicz Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 5:26.04 374
50m: 34.66 34.66 150m: 1:56.22 41.56 250m: 3:20.86 42.50 350m: 4:45.43 42.30

100m: 1:14.66 40.00 200m: 2:38.36 42.14 300m: 4:03.13 42.27 400m: 5:26.04 40.61

3. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1 5:26.70 371
50m: 34.88 34.88 150m: 1:56.61 41.67 250m: 3:21.46 42.47 350m: 4:46.98 42.78

100m: 1:14.94 40.06 200m: 2:38.99 42.38 300m: 4:04.20 42.74 400m: 5:26.70 39.72

4. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 5:31.75 355
50m: 36.92 36.92 150m: 2:02.72 43.16 250m: 3:28.39 42.41 350m: 4:52.95 41.60

100m: 1:19.56 42.64 200m: 2:45.98 43.26 300m: 4:11.35 42.96 400m: 5:31.75 38.80

5. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 5:49.04 304
50m: 37.96 37.96 150m: 2:05.82 44.81 250m: 3:36.87 45.79 350m: 5:49.04 1:26.39

100m: 1:21.01 43.05 200m: 2:51.08 45.26 300m: 4:22.65 45.78 400m: 5:49.04

6. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 5:50.59 300
50m: 36.51 36.51 150m: 2:05.58 45.12 250m: 3:37.06 45.74 350m: 5:08.48 44.51

100m: 1:20.46 43.95 200m: 2:51.32 45.74 300m: 4:23.97 46.91 400m: 5:50.59 42.11

7. Mazik Maria 01 SP Meduza Pajęczno 5:57.81 283
50m: 39.82 39.82 150m: 2:09.18 45.20 250m: 3:41.76 46.55 350m: 5:15.02 45.98

100m: 1:23.98 44.16 200m: 2:55.21 46.03 300m: 4:29.04 47.28 400m: 5:57.81 42.79

8. Filipiak Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1 6:06.08 264
50m: 39.71 39.71 150m: 2:12.66 47.65 250m: 3:47.23 350m:

100m: 1:25.01 45.30 200m: 300m: 400m: 6:06.08

9. Jakubowicz Julia 01 UKS 190 Łódź 6:19.66 236
50m: 42.19 42.19 150m: 2:18.55 49.53 250m: 3:56.86 48.71 350m: 5:35.95 49.58

100m: 1:29.02 46.83 200m: 3:08.15 49.60 300m: 4:46.37 49.51 400m: 6:19.66 43.71

10. Adamiec Natalia 01 SKS 137 Delfin Łódź 6:22.12 232
50m: 40.97 40.97 150m: 2:16.69 49.37 250m: 3:58.61 50.81 350m: 5:36.78

100m: 1:27.32 46.35 200m: 3:07.80 51.11 300m: 400m: 6:22.12 45.34
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-lat
Zgierz, 13- - 14-6-2013

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2013-06-13 - 11:07 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Łódź 5:11.22 319
50m: 32.39 32.39 150m: 1:50.78 39.50 250m: 3:11.99 40.35 350m: 4:33.26 39.59

100m: 1:11.28 38.89 200m: 2:31.64 40.86 300m: 3:53.67 41.68 400m: 5:11.22 37.96

2. Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 5:20.89 291
50m: 33.72 33.72 150m: 1:53.14 40.94 250m: 3:18.43 42.94 350m: 4:43.20 42.00

100m: 1:12.20 38.48 200m: 2:35.49 42.35 300m: 4:01.20 42.77 400m: 5:20.89 37.69

3. Śmigielski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1 5:21.68 289
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.89 41.15 250m: 3:20.45 41.61 350m: 4:42.70 41.49

100m: 1:16.74 40.88 200m: 2:38.84 40.95 300m: 4:01.21 40.76 400m: 5:21.68 38.98

4. Elgalal Sami 01 UKS SP 149 Łódź 5:25.38 279
50m: 36.46 36.46 150m: 2:00.42 41.64 250m: 3:25.95 42.45 350m: 4:47.59 39.32

100m: 1:18.78 42.32 200m: 2:43.50 43.08 300m: 4:08.27 42.32 400m: 5:25.38 37.79

5. Wasilewski Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 5:30.82 266
50m: 150m: 2:00.42 41.79 250m: 3:26.37 43.05 350m: 4:51.48 42.31

100m: 1:18.63 200m: 2:43.32 42.90 300m: 4:09.17 42.80 400m: 5:30.82 39.34

6. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 1 5:36.20 253
50m: 38.03 38.03 150m: 2:03.97 43.63 250m: 350m: 4:56.40

100m: 1:20.34 42.31 200m: 2:47.78 43.81 300m: 400m: 5:36.20 39.80

7. Redner Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1 5:36.55 252
50m: 38.95 38.95 150m: 2:04.72 43.33 250m: 3:31.04 42.89 350m: 4:56.31 42.34

100m: 1:21.39 42.44 200m: 2:48.15 43.43 300m: 4:13.97 42.93 400m: 5:36.55 40.24

8. Grzegory Olaf 01 UKS SP 149 Łódź 5:36.58 252
50m: 37.94 37.94 150m: 2:04.42 44.07 250m: 3:31.61 350m: 4:58.14 42.71

100m: 1:20.35 42.41 200m: 300m: 4:15.43 43.82 400m: 5:36.58 38.44

9. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 5:39.00 247
50m: 37.25 37.25 150m: 2:03.35 43.45 250m: 3:31.41 44.19 350m: 4:59.15 43.39

100m: 1:19.90 42.65 200m: 2:47.22 43.87 300m: 4:15.76 44.35 400m: 5:39.00 39.85

10. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 5:43.47 237
50m: 38.53 38.53 150m: 2:05.80 43.95 250m: 3:33.57 44.04 350m: 5:01.48 44.07

100m: 1:21.85 43.32 200m: 2:49.53 43.73 300m: 4:17.41 43.84 400m: 5:43.47 41.99

11. Kotras Sebastian 01 SKS Start Łódź 5:43.50 237
50m: 37.64 37.64 150m: 2:05.46 44.83 250m: 3:35.00 350m:

100m: 1:20.63 42.99 200m: 300m: 4:19.26 44.26 400m: 5:43.50

12. Kurzdym Krzysztof 01 MUKS Zgierz 5:49.30 226
50m: 38.42 38.42 150m: 2:07.79 45.84 250m: 3:39.25 45.69 350m: 5:09.91 45.44

100m: 1:21.95 43.53 200m: 2:53.56 45.77 300m: 4:24.47 45.22 400m: 5:49.30 39.39

13. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 5:56.08 213
50m: 40.87 40.87 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:56.08

14. Pokora Adam 01 UKS 5 Konstantynów 6:01.84 203
50m: 38.92 38.92 150m: 2:09.87 45.93 250m: 3:43.41 46.50 350m: 5:17.81 46.83

100m: 1:23.94 45.02 200m: 2:56.91 47.04 300m: 4:30.98 47.57 400m: 6:01.84 44.03

15. Sterniczuk Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 6:17.70 178
50m: 40.73 40.73 150m: 2:17.08 48.82 250m: 3:55.73 49.90 350m:

100m: 1:28.26 47.53 200m: 3:05.83 48.75 300m: 4:44.60 48.87 400m: 6:17.70
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-lat
Zgierz, 13- - 14-6-2013

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny 12 lat
2013-06-13 - 11:27 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Czas Pkt.

1. UKS 190 Łódź 1 UKS 190 Łódź 2:04.67 271
Wrzesiński Jakub 01 31.41 Mistakiewicz Patryk 01 31.01
Piechota Karolina 01 33.66 Krautsztrung Witold 01 28.59

2. UKS SP 149 Łódź 1 UKS SP 149 Łódź 2:08.24 249
Grzegory Olaf 01 32.67 Osińska Wiktoria 01 33.50
Kordala Monika 01 32.50 Elgalal Sami 01 29.57

3. SKS Start Łódź 1 SKS Start Łódź 2:08.87 246
Deszczka Laura 01 33.50 Jarząbek Natalia 01 32.86
Kotras Sebastian 01 32.15 Lasota Kajetan 01 30.36

4. MKS Trójka Łódź 1 1 MKS Trójka Łódź 1 2:09.32 243
Biegała Klaudia 01 32.93 Juźwicka Zuzanna 01 33.51
Szczepaniak Jakub 01 32.13 Śmigielski Mateusz 01 30.75

5. UKS 190 Łódź 2 UKS 190 Łódź 2:15.67 211
Wysocki Dominik 01 33.03 Garnys Patrycja 01 34.92
Mikołajczyk Julia 01 34.19 Balcer Julia 01 33.53

6. MKS Trójka Łódź 1 2 MKS Trójka Łódź 1 2:16.03 209
Kałucka Natalia 01 33.26 Lewandowski Mateusz 01 34.34
Komorowski Jan 01 33.91 Krysiak Michał 01 34.52

7. SP Meduza Pajęczno 1 SP Meduza Pajęczno 2:19.18 195
Jura Kinga 01 37.17 Prus Florentyna 01 37.36
Mazik Maria 01 34.12 Skrzypecka Martyna 01 30.53

8. MKS Trójka Łódź 1 3 MKS Trójka Łódź 1 2:20.15 191
Ścieszko Mateusz 01 33.41 Filipiak Katarzyna 01 36.24
Kruzerowska Ada 01 37.02 Baniewicz Dominik 01 33.48

9. UKS 5 Konstantynów 1 UKS 5 Konstantynów 2:22.65 181
Czyżewski Jakub 01 1:10.84 Pokora Adam 01
Klimczak Agata 01 Sterniczuk Wojtek 01 36.73

10. SKS 137 Delfin Łódź 1 SKS 137 Delfin Łódź 2:26.81 166
Adamiec Natalia 01 37.87 Korkosińska Julia 01 52.07
Sławińska Julia 01 23.15 Balbierz Jakub 01 33.72

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
2013-06-14 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Skrzypecka Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:07.72 427 32.37 35.35
2. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1 1:11.67 360 34.72 36.95
3. Durkiewicz Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:11.72 359 34.15 37.57
4. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 1:11.82 358 34.37 37.45
5. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:12.09 354 34.91 37.18
6. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:12.24 352 33.46 38.78
7. Kałucka Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1 1:12.45 349 35.17 37.28
8. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1 1:13.44 335 34.64 38.80
9. Balcer Julia 01 UKS 190 Łódź 1:14.23 324 34.79 39.44

10. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 1:14.94 315 35.08 39.86
11. Garnys Patrycja 01 UKS 190 Łódź 1:16.74 293 35.16 41.58
12. Mazik Maria 01 SP Meduza Pajęczno 1:18.72 272
13. Adamiec Natalia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:18.82 271
14. Filipiak Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1 1:19.04 268 36.40 42.64
15. Sławińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.04 223
16. Prus Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 1:27.00 201
17. Klimczak Agata 01 UKS 5 Konstantynów 1:28.26 193



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2013-06-14 12:03 - Strona 6

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-lat
Zgierz, 13- - 14-6-2013

Konkurencja 10, Dziewcząt, 100m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. Madalińska Gabriela 01 SKS Start Łódź 1:33.10 164

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 12 lat
2013-06-14 - 10:06 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Krautsztrung Witold 01 UKS 190 Łódź 1:03.61 352 30.01 33.60
2. Mistakiewicz Patryk 01 UKS 190 Łódź 1:06.02 315 32.07 33.95
3. Lasota Kajetan 01 SKS Start Łódź 1:07.04 301 31.54 35.50
4. Śmigielski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1 1:07.62 293 32.11 35.51
5. Pająk Remigiusz 01 UKS SP 19 Łódź 1:08.86 277 31.94 36.92
6. Wrzesiński Jakub 01 UKS 190 Łódź 1:10.16 262
7. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 1:10.43 259 34.05 36.38
8. Kotras Sebastian 01 SKS Start Łódź 1:10.76 256 34.71 36.05
9. Wasilewski Paweł 01 UKS SP 149 Łódź 1:12.09 242 34.93 37.16

10. Czyżewski Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 1:12.59 237 34.15 38.44
11. Lewandowski Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1 1:12.87 234 35.43 37.44
12. Krysiak Michał 01 MKS Trójka Łódź 1 1:12.99 233 35.31 37.68
13. Szczepaniak Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1 1:13.29 230 35.51 37.78
14. Grzegory Olaf 01 UKS SP 149 Łódź 1:13.67 227 34.75 38.92
15. Balbierz Jakub 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:14.04 223
16. Tarnowski Aleks 01 UKS NAWA Skierniewice 1:14.06 223 35.79 38.27
17. Redner Jakub 01 MKS Trójka Łódź 1 1:16.18 205 36.61 39.57
18. Pokora Adam 01 UKS 5 Konstantynów 1:18.55 187 36.39 42.16
19. Perzankowski Maciej 01 UKS NAWA Skierniewice 1:19.23 182 37.08 42.15
20. Jeżyński Adam 01 SKS Start Łódź 1:20.39 174 38.68 41.71
21. Sterniczuk Wojtek 01 UKS 5 Konstantynów 1:20.51 173 38.16 42.35
22. Jakubik Jakub 01 Nautilus Brzeziny 1:21.58 167 39.29 42.29
23. Piotrowski Mikołaj 01 SKS Start Łódź 1:21.61 166 38.92 42.69
24. Baniewicz Dominik 01 MKS Trójka Łódź 1 1:24.66 149 36.84 47.82
25. Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1 1:25.40 145
26. Piątkowski Igor 01 SKS Start Łódź 1:30.36 123 40.30 50.06
27. Patora Karol 01 SKS Start Łódź 1:32.59 114

Konkurencja 12 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
2013-06-14 - 10:16 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

1. Biegała Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1 3:05.64 43.86 48.53 48.93 44.32
2. Skrzypecka Martyna 01 SP Meduza Pajęczno 3:06.35 44.20 49.22 48.01 44.92
3. Jarząbek Natalia 01 SKS Start Łódź 3:07.85 44.15 49.09 48.80 45.81
4. Korkosińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 3:09.40 44.66 48.60 49.38 46.76
5. Deszczka Laura 01 SKS Start Łódź 3:09.80 44.49 49.06 48.63 47.62
6. Górniak Marta 01 SKS Start Łódź 3:22.77 46.74 48.24 51.02 56.77
7. Kruzerowska Ada 01 MKS Trójka Łódź 1 3:22.98 45.13 50.63
8. Kopka Nadia 01 SKS Start Łódź 3:26.00 45.82 52.50 53.98 53.70
9. Przybylska Magdalena 01 SKS Start Łódź 3:26.88 48.19 52.24 54.45 52.00

10. Butkiewicz Dominika 01 Nautilus Brzeziny 3:29.67
11. Jakubowicz Julia 01 UKS 190 Łódź 3:30.50 49.91 53.87 55.57 51.15
12. Radwańska Sandra 01 SKS Start Łódź 3:33.52 49.48 55.36 54.25 54.43
13. Prus Florentyna 01 SP Meduza Pajęczno 3:37.97 50.14 54.30 56.81 56.72
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-lat
Zgierz, 13- - 14-6-2013

Konkurencja 13 Chłopców, 200m klasyczny 12 lat
2013-06-14 - 10:29 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas 50m 100m 150m 200m

1. Czyżewski Jakub 01 UKS 5 Konstantynów 3:14.05 44.58 49.11 51.04 49.32
2. Grzegory Olaf 01 UKS SP 149 Łódź 3:16.25 45.47 51.78 51.07 47.93
3. Ścieszko Mateusz 01 MKS Trójka Łódź 1 3:18.81 45.21 50.34 51.84 51.42
4. Syska Miłosz 01 MKS Trójka Łódź 1 3:25.48 49.73 53.35 51.96 50.44
5. Smolczewski Igor 01 UKS NAWA Skierniewice 3:27.94 47.49 53.15 54.67 52.63
6. Patora Karol 01 SKS Start Łódź 3:33.72 48.56 54.95 55.66 54.55
7. Wysocki Dominik 01 UKS 190 Łódź 3:35.30 50.09 54.65 55.26 55.30

Konkurencja 14 Dziewcząt, 100m grzbietowy 12 lat
2013-06-14 - 10:38 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Osińska Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:19.94 329 39.56 40.38
2. Durkiewicz Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:20.01 328 39.56 40.45
3. Mikołajczyk Julia 01 UKS 190 Łódź 1:20.92 317 39.89 41.03
4. Kordala Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:20.94 317 40.06 40.88
5. Jaszczyk Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:23.68 287 41.01 42.67
6. Kałucka Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1 1:24.96 274 43.51 41.45
7. Garnys Patrycja 01 UKS 190 Łódź 1:25.94 265 42.68 43.26
8. Filipiak Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1 1:26.71 258
9. Sławińska Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.37 252 42.12 45.25

10. Kruzerowska Ada 01 MKS Trójka Łódź 1 1:29.25 236 44.32 44.93
11. Butkiewicz Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:33.69 204
